
 
 
Sayın Üyemiz, 
 
ODTÜ Mezunları Derneği Dernek Meclisi Mart-2022 Toplantısı’nı 2 Nisan 2022 
tarihinde Dernek Merkezinde gerçekleştirmiştir. Toplantıya ait tutanak için 
tıklayınız.   
 
 

DERNEK MECLİSİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
ODTÜ Mezunları Derneği Dernek Meclisi Mart-2022 Toplantısı’nı 2 Nisan 2022 
tarihinde Dernek Merkezi’nde gerçekleştirmiştir. Bir önceki toplantıda “Dernek 
Çalışmalarına Katılım” başlığı ile gerçekleştirilen toplantıya 6 üyemiz katılmıştır.  
 
Toplantıda ilk olarak Dernek Yönetim Kurulu’nca geçtiğimiz ay yapılan çalışmalar 
konusunda kısa bir bilgilendirme yapıldı. Toplantıya katılan üyelerimiz Dernek 
Meclisi toplantı tutanaklarının Dernek web sitesinde yayınlanması konusunu 
gündeme getirmişler, böylece Dernek üyelerinin etkinliklere daha fazla ilgi 
duyacağını belirtmişlerdir. Bunların dışında Dernek bünyesinde bir mail grubu ve 
web portalı oluşturulmasının da Dernek aktivitelerine katılımı arttırabileceği 
görüşü ifade edilmiştir.  
 
Dernek bünyesinde çalışmalarını sürdüren kurul, komisyon, kulüp ve çalışma 
grubu toplantılarının zoom ve benzeri elektronik ortamda yapmaları konusu 
lehte ve aleyhte görüşlere konu olmuştur. Ayrıca mail grubu ve web portalı vb. 
girişimlerin daha önce denendiği ve kaotik bir ortama neden olabileceği görüşleri 
de dile getirilmiştir. Bu türden ortamların tartışma ortamı yarattığı, gereksiz 
polemiklere ve kırgınlıklara neden olduğu ifade edilmiştir.  
 
Dernek etkinliklerine hep aynı isimlerin davet edildiği ve bu durumun monoton 
bir hal aldığı, Dernek etkinliklerinde daha fazla farklı görüşlere yer verilmesi 
gerektiği ifade edilmiştir. Ayrıca Dernek bünyesinde çalışmalarını sürdüren bazı 
komisyonların belli kişiler üzerinden yürütüldüğü, hep aynı isimlerin ön plana 
çıktığı ve bu durumun eleştirilere neden olduğu vurgulanmıştır.        
 
Dernek Meclisinde gündemin üyelerin önerileri dikkate alınarak belirlenmesi ve 
toplantılara katılsın ya da katılmasın her dernek üyesinin bir sonraki toplantı 
gündemi hakkında görüşlerinin alınması gerektiği belirtilmiştir. 
 



Bir sonraki toplantının 30 Nisan 2022 tarihinde Dernek’te yapılması 
kararlaştırılmıştır. 
 
 
 
 
 
 


